
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ž U P A N 
 
KLASA: 080-03/14-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-14-10 
Krapina, 14. listopada 2014.  
 
 
                     Temeljem članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 98/08. i 61/11.), u 
postupku Javnog natječaja za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za financije, proračun i 
javnu nabavu, župan donosi 

 
 

ODLUKU 
o poništenju Javnog natječaja za imenovanje pročelnika  
Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu 

 
 
 1.    Poništava se Javni natječaj za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za 
financije, proračun i javnu nabavu, KLASA: 080-03/14-01/01, URBROJ: 2140/01-02-14-2 
objavljen u „Narodnim novinama“, broj 108 od 10. rujna 2014. godine. 
 
                      2.     Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 
                      3.  Ova Odluka objaviti će se u „Narodnim novinama“ i na web stranici 
Krapinsko-zagorske županije.  
 
 
 
             ŽUPAN 
          Željko Kolar  
 
 
Dostaviti:  
1. Podnositeljima prijave na Javni natječaj,  
2. „Narodne novine“, za objavu,  
3. Upravni odjel za opće i  zajedničke poslove,  
    za objavu,  
4. Zbirka isprava, 
5. Pismohrana. 
 


